
sexta-feira, 4 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00587 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ: 11.477.284/0001-28 

 

 
 

Contratado: FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER 
CNPJ: 22.030.583/0001-36 

 
 
 

Objeto:. Aquisição de bolsas tipo porta lápis. Conforme anexo. 
 
 
 

Preço Global: R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) 
 
 
 

Vigência: 03/10/2019 a 03/12/2019 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BC6150A480A87C3DF4D7F6DBCD02911


		2019-10-04T16:41:54-0300




